
 

 

UCHWAŁA NR II/15/14 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz publicznych gimnazjów 

i określenia granic ich obwodów prowadzonych przez Gminę Wilamowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Wilamowicach uchwala: 

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Wilamowice według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych oraz publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Wilamowice według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 4. Traci moc: 

1) Uchwała Nr VI/30/99 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjów w Gminie Wilamowice, ustalenia ich sieci oraz określenia obwodów. 

2) Uchwała Nr VI/29/99 z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia szkól podstawowych w Gminie 

Wilamowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) W Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 

2) Poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach oraz w miejscach 

publicznych na terenie gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Nycz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 6744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/15/14 

Rady Miejskiej w Wilamowicach 

z dnia17 grudnia 2014 r. 

Plan sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilamowice 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilamowice 

L.p. Nazwa placówki oświatowej Adres Numer obwodu 

szkolnego 

1. Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Staszica w Dankowicach wchodząca 

w skład Zespołu Szkół 

w Dankowicach 

Dankowice, ul. Szkolna 4 1 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Hecznarowicach 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Hecznarowicach 

Hecznarowice, ul. Krakowska 

110 

2 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II 

w Pisarzowicach 

Pisarzowice, ul. Św. Floriana 28 3 

4. Szkoła Podstawowa im. Ks. 

Kanonika Stefana Wojtyłki w Starej 

Wsi wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Starej 

Wsi 

Stara Wieś, ul. Dolna 12 4 

5. Szkoła Podstawowa im. Abp Józefa 

Bilczewskiego w Wilamowicach 

wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Wilamowicach 

Wilamowice, ul. Rynek 14 5 

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilamowice 

L.p. Nazwa placówki oświatowej Adres Numer obwodu 

szkolnego 

1. Gimnazjum im. Ludmiły i Adolfa 

Kalicińskich w Dankowicach 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

w Dankowicach 

Dankowice, ul. Szkolna 4 1 

2. Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Pisarzowicach 

Pisarzowice, ul. Św. Floriana 

28 

2 

3. Gimnazjum im. Św. Abp Józefa 

Bilczewskiego w Wilamowicach 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

w Wilamowicach 

Wilamowice, ul. Rynek 14 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6744



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/15/14 

Rady Miejskiej w Wilamowicach 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów  prowadzonych przez 

Gminę Wilamowice 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba szkoły 

1. Sołectwo Dankowice Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica 

w Dankowicach, ul. Szkolna 4 

2. Sołectwo Hecznarowice Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Hecznarowicach ul. 

Krakowska 110 

3. Sołectwo Pisarzowice Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Pisarzowicach, ul. Sw.Floriana 28 

4. Sołectwo Stara Wieś Szkoła Podstawowa im. Ks.Kanonika Stefana 

Wojtyłki w Starej Wsi, ul. Dolna 12 

5. Miasto Wilamowice, 

Sołectwo Zasole Bielańskie 

Szkoła Podstawowa im. Abp Józefa 

Bilczewskiego w Wilamowicach, ul. Rynek 14 

Granice obwodów publicznych gimnazjów 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba szkoły 

1. Sołectwo Dankowice, 

Sołectwo Stara Wieś 

Gimnazjum im. Ludmiły i Adolfa Kalicińskich 

w Dankowicach, ul. Szkolna 4 

2. Sołectwo Pisarzowice, 

Sołectwo Hecznarowice 

Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Pisarzowicach, ul. Św. Floriana 28 

3. Miasto Wilamowice, 

Sołectwo Zasole Bielańskie 

Gimnazjum im. Św. Abp Józefa 

Bilczewskiego w Wilamowicach, ul. Rynek 14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6744


		2014-12-30T08:53:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




